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Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina KRAKÓW

Powiat KRAKÓW

Ulica UL. CELNA Nr domu 5 Nr lokalu 

Miejscowość KRAKÓW Kod pocztowy 30-507 Poczta KRAKÓW Nr telefonu 507629352

Nr faksu E-mail kontakt@zupanaplantach.pl Strona www www.zupanaplantach.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2018-09-04

2020-10-28

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38120089600000 6. Numer KRS 0000747100

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Piotr Żyłka Prezes Zarządu Fundacji TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Natalia Rutkowska Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Katarzyna Cholewa Członkini Rady Fundacji TAK

FUNDACJA ZUPA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Fundacji jest:
1) Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób;
2) Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej;
3) Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększanie świadomości 
prawnej społeczeństwa;
4) Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
5) Działalność charytatywna;
6) Działalność na rzecz integracji cudzoziemców;
7) Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza, w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 618, z późn. zm.);
8) Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;
9) Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez 
pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
10) Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym;
11) Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
12) Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie;
13) Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i 
młodzieży;
14) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
15) Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego;
16) Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą;
17) Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka;
18) Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym;
19) Rewitalizacja
20) Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
571), w zakresie określonym w art. 4  ust. pkt 1-32a tej ustawy;
21) Działalność na rzecz podmiotów ekonomii społecznej i przedsiębiorstw 
społecznych, o których mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o 
ekonomii społecznej (Dz. U. poz. 1812 i 2140).

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Fundacja realizuje swoje cele poprzez:
a) Świadczenie bezpośredniej i pośredniej pomocy rzeczowej, finansowej i 
organizacyjnej w każdej dopuszczalnej prawnie formie na rzecz osób 
wykluczonych, w tym w szczególności bezdomnych, niepełnosprawnych, 
chorych psychicznie, uzależnionych, długotrwale bezrobotnych, 
opuszczających zakłady karne i poprawcze, kobiet samotnie 
wychowujących dzieci, ofiar patologii życia rodzinnego, osób o niskich 
kwalifikacjach zawodowych, starszych, samotnych, dzieci i młodzieży ze 
środowisk zaniedbanych oraz wychowujących się poza rodziną, 
imigrantów i członków mniejszości narodowych (dalej jako osoby 
wykluczone);
b) Świadczenie bezpośredniej i pośredniej pomocy rzeczowej, finansowej i 
organizacyjnej, w tym tworzenie warunków do jej rozwoju, w każdej 
dopuszczalnej prawnie formie, na rzecz podmiotów (osób fizycznych, 
nieformalnych zrzeszeń osób fizycznych, osób prawnych i jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej) prowadzących, wspomagających 
lub organizujących działalność na rzecz osób wykluczonych;
c) Inicjowanie, organizowanie i finansowanie działalności placówek 
opiekuńczych, zdrowotnych, doradczych i edukacyjnych, świadczących 
usługi w szczególności na rzecz osób wykluczonych;
d) Inicjowanie, organizowanie i finansowanie działalności naukowej i 
badawczej w zakresie realizacji celów statutowych;
e) Inicjowanie, planowanie, prowadzenie i zlecanie kampanii 
informacyjnych i promocyjnych, propagujących działalność Fundacji;
f) Organizowanie i finansowanie przedsięwzięć edukacyjnych, 
kulturalnych, turystycznych i sportowo-rekreacyjnych w zakresie realizacji 
celów statutowych Fundacji;
g) Wspieranie wykluczonych w wejściu na rynek pracy w drodze 
aktywizacji przedsiębiorczości oraz podnoszenia kompetencji zawodowych 
oraz udzielanie pomocy w uruchamianiu działalności gospodarczej;
h) Działalność na rzecz rozwoju społeczno-gospodarczego, w tym rozwoju 
przedsiębiorczości i innowacyjności w wymiarze lokalnym, regionalnym 
oraz ponadregionalnym;
i) Prowadzenie zbiórek oraz organizowanie innych form pomocy 
charytatywnej,
j) Współpraca z organami administracji rządowej i samorządowej, 
organizacjami pozarządowymi oraz osobami fizycznymi i prawnymi lub 
jednostkami nieposiadającymi osobowości prawnej, nie wykluczając 
międzynarodowych;
k) Podejmowanie innych przedsięwzięć, służących realizacji celów 
Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Staramy się budować rzeczywistość, w której osoby doświadczające bezdomności nie są wykluczane z lokalnych społeczności. 
Dlatego tworzymy różne przestrzenie, w których nasze ścieżki mogą się przecinać, jest czas na wzajemne poznawanie się i 
zauważenie w drugim człowieku człowieka. Najważniejsze jest dla nas budowanie relacji. Dzięki nim pojawia się powoli zaufanie 
i poczucie bezpieczeństwa. A to są absolutnie podstawowe rzeczy, konieczne do tego, żeby mogło wydarzyć się między nami coś 
dobrego.

a) Zupa na Plantach:
Przed pandemią zupowi wolontariusze i ludzie żyjący na ulicach Krakowa spotykali się w każdą niedzielę po południu na skwerze 
Andrzeja Wajdy na Plantach przy ciepłej zupie. Przede wszystkim, żeby porozmawiać i po prostu pobyć ze sobą. W trakcie 
pandemii spotkanie te zostały zawieszone - od maja 2022 roku wróciliśmy do regularnych spotkań przy zupie na Plantach, w 
każdą drugą niedzielę miesiąca. W 2022r. odbyło się 8 takich spotkań, którym towarzyszył poczęstunek w postaci ciepłej zupy, 
kawy, herbaty, kanapki i  czasem czegoś słodkiego.

b) Wyjazdy streetworkingowe: 
Gdy z powodu pandemii, spotkania na Plantach zostały zawieszone, utwierdziliśmy się w przekonaniu , że Zupa na Plantach to 
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przede wszystkim przestrzeń spotkania niezależnie od tego, gdzie się ono odbywa. Ponieważ obostrzenia uniemożliwiły nam 
organizację cotygodniowych spotkań na Plantach, nasi wolontariusze w każdy czwartkowy wieczór odwiedzali osoby 
doświadczające bezdomności w miejscach niemieszkalnych Krakowa, takich jak altanki śmietnikowe, kanały, opuszczone 
wagony, pustostany, w których ludzie żyją w ekstremalnie trudnych warunkach. Wyjazdy te kontynuujemy także po powrocie do 
niedzielnych spotkań przy Zupie na Plantach. Wolontariusze, podzieleni na 2-3 osobowe ekipy wyjazdowe w liczbie 8-10 ekip, 
wyjeżdżają w niemieszkalne miejsca Krakowa co tydzień, w każdy czwartek. Łącznie odwiedzają blisko 80-90 osób 
doświadczających bezdomności. Wyjazdy ukierunkowane są na budowanie relacji, poznawanie osób w kryzysie i ich aktualnych 
potrzeb, budowanie zaufania i towarzyszenie w trudnym okresie niskich temperatur, częstych deszczy, upałów. Regularne 
odwiedziny i rozmowy podczas wyjazdów streetworkingowych pozwalają zdiagnozować aktualne problemy i dopasować 
indywidualne, konkretne wsparcie doraźne w postaci ciepłej zupy, środków higienicznych, odzieży, obuwia czy wyposażenia 
miejsca przebywania w śpiwór, koc, plandekę itp. Wolontariusze mają przy sobie produkty, które w razie potrzeby przekazywane 
są osobom doświadczającym bezdomności, a dla których dostępność takich rzeczy jest znacznie utrudniona. Dzięki wyjazdom 
jesteśmy także w stanie wychwytywać momenty, w których jest potrzebne  specjalistyczne wsparcie takie jak pomoc medyczna, 
skierowanie do noclegowni, skontaktowanie z MOPS-em czy z pracownikiem socjalnym. W 2022 zorganizowaliśmy 52 wyjazdy w 
miejsca niemieszkalne, 1 wyjazd interwencyjny w trakcie niskich temperatur oraz 4 wyjścia interwencyjnie w trakcie upałów. W 
trakcie czwartkowych wyjazdów uwzględniamy także zbliżające się święta i inne ważne wydarzenia - we współpracy z firmami, 
organizacjami, Wolontariuszami i Darczyńcami mogliśmy obdarować odwiedzane osoby w kryzysie bezdomności pączkami z 
okazji tłustego czwartku, paczkami bożonarodzeniowymi,  koszyczkami ze święconką czy pakietami dla kobiet zawierającymi 
artykuły higieniczno-pielęgnacyjne z okazji Dnia Kobiet.

c) Magazyn Ciepła - wsparcie rzeczowe:
Regularne odwiedziny i rozmowy podczas wyjazdów streetworkingowych pozwalają wolontariuszom dostrzegać aktualne 
problemy osób w kryzysie bezdomności i dopasować do konkretnej osoby potrzebne wsparcie doraźne. Czasem jest to ciepły 
posiłek i kanapki, środki higieniczne, odzież, obuwie innym razem wyposażenie miejsca przebywania w namiot, śpiwór, koc, 
plandekę. Paczki przygotowujemy przede wszystkim dla osób, które miałyby trudności z pozyskaniem odzieży z innych miejsc: 
starszych, mniej mobilnych, mniej zaradnych i niesamodzielnych. Dary rzeczowe otrzymujemy głównie od naszych Darczyńców – 
osób indywidualnych, firm prowadzących zbiórki wśród pracowników, mieszkańców Krakowa i okolicznych miejscowości, dzieci 
ze szkół podstawowych i przedszkoli organizujących zbiórki przedświąteczne. W 2022r, otrzymaliśmy dary rzeczowe o wartości 
60 581.81 zł, a wśród darów znalazły się m.in.: mały sprzęt AGD, łóżko polowe, grzejnik, śpiwory, karimaty, bielizna, obuwie, kule 
ortopedyczne, żywność (owoce, słodkości, produkty długoterminowe). 

d)Mobilna Biblioteka:
Kilka miesięcy po tym, jak pierwszy raz wyszliśmy na ulice Krakowa, żeby poznać sytuację ludzi w kryzysie bezdomności, jedna z 
osób zapytała nas, czy nie moglibyśmy jej pożyczyć książki. Ta rozmowa otworzyła nam oczy i dzięki niej zorientowaliśmy się, że 
osoby w kryzysie tak samo jak my chcą i lubią czytać, ale ze względu na sytuację, w której się znajdują, mają utrudniony dostęp 
do książek. Postanowiliśmy odpowiedzieć na tę potrzebę i zaczęliśmy gromadzić książki, które moglibyśmy wypożyczać w trakcie 
naszych spotkań na Plantach i wyjazdów na pustostany. Czytane książki w danym okresie życia często stają się niczym kotwice do 
przeżywanych wówczas sytuacji. Prosta rozmowa o książkach niejednokrotnie przeradza się w podróż po wspomnieniach z 
przeszłości, wydarzeniach zakopanych gdzieś głęboko w pamięci, przywołuje obrazy z dzieciństwa. W 2022 roku w ramach 
kampanii społecznej nakręciliśmy krótki filmik opowiadający o pasji czytelniczej osób w kryzysie bezdomności.

e)Program Zupowe Mieszkanie:
Program Zupowe Mieszkanie i powiązany z nim program aktywizacji społecznej i zawodowej uruchomiony został w grudniu 
2020 r. Program to nie tylko zapewnienie bezpiecznego dachu nad głową osobom w kryzysie bezdomności biorących w nim 
udział, ale też regularne działania w Żywej Pracowni pod okiem instruktorów aktywizacji, wsparcie asystentki osób w kryzysie 
bezdomności i – w razie indywidualnego zapotrzebowania – wsparcie terapeutów, pracowników socjalnych, prawników czy 
innych specjalistów. Na przełomie 2021/2022r. poszerzyliśmy program o drugie Zupowe Mieszkanie, a do programu dołączyła 
trzecia osoba. Panowie mają bezpieczny dach nad głową i są otoczeni profesjonalną opieką. W ramach zajęć regularnie 
przychodzą do Pracowni i pod okiem instruktorów aktywizacji działają w społecznym warsztacie rowerowym oraz biorą udział w 
różnorodnych przedsięwzięciach rzemieślniczych. Mają też regularne, indywidualne spotkania z asystentką, która razem z nimi 
pracuje nad programem odzyskiwania i budowania podstawowych kompetencji społecznych potrzebnych do wychodzenia z 
kryzysu bezdomności. W ramach odbudowy podstawowych kompetencji społecznych Panowie biorący udział w programie 
aktywizacji mają powierzanych coraz więcej różnego rodzaju praktycznych zadań, jak trening budżetu, remonty Zupowego 
Mieszkania, współprowadzenie warsztatów stolarskich czy rzemieślniczych dla dzieci i młodzieży w Żywej Pracowni.

f) Aktywizacja Społeczna i Zawodowa:
Celem działań w przestrzeni aktywizacji jest wyposażenie osób doświadczających  bezdomności w niezbędne kompetencje 
społeczne i zawodowe potrzebne w procesie wychodzenia z bezdomności. W warsztatach prowadzonych przez Żywą Pracownie, 
w przestrzeni aktywizacji mogą brać udział osoby doświadczające bezdomności będące uczestnikami Programu Zupowe 
Mieszkanie oraz inne osoby z doświadczeniem bezdomności znane nam z działań Zupy na Plantach - z Plantowych spotkań czy 
wyjazdów streetworkingowych. Ważnym działaniem w przestrzeni aktywizacji jest współdzielenie się zdobytymi 
umiejętnościami i zaangażowanie osób z doświadczeniem bezdomności w przygotowanie i prowadzenie warsztatów dla grup 
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doświadczających wykluczenia społecznego oraz lokalnej społeczności.
Przez cały 2022 rok Panowie uczestnicy programu Zupowe Mieszkanie w ramach działań w przestrzeni aktywizacji brali udział w 
różnorodnych warsztatach rzemieślniczych i rękodzielniczych prowadzonych przez zespół Żywej Pracowni i zaproszonych 
ekspertów. Poznawali nowe techniki pracując z takimi materiałami jak drewno, wiklina, glina, metal czy tkanina. Zdobywali 
umiejętnościami dzielili się z innymi podczas prowadzonych przez Żywą warsztatów dla różnych grup wiekowych, w tym osób ze 
szczególnymi potrzebami i z grup marginalizowanych. Ważnym z elementów programu aktywizacji był udział Panów w 
projektach kulturalnych, wydarzeniach artystycznych oraz akcjach pomocowych i wspólnych działaniach z lokalną społecznością, 
w realizację których zaangażowane były Żywa Pracownia i Fundacja Zupa, a także zaangażowanie w wolontariat w Zupie na 
Plantach i branie odpowiedzialności za wspólną przestrzeń - opieka nad siedzibą przy Celnej 5.
Wczesną wiosną, wspólnie z wolontariuszami Zupy na Plantach, uczestnicy przestrzeni aktywizacji zaangażowali się we wsparcie 
osób uciekających przed wojną na Ukrainie. W pracowni gotowana była zupa i ciepła herbata, która zawożona była na dworzec 
kolejowy. Jedną z akcji pomocowych organizowanych, w którą także zaangażowani byli Panowie, była zbiórka i serwisowanie 
rowerów dla potrzebujących. W działającym przy Żywej Pracowni Warsztacie Rowerowym Wrona i Kompany zostały 
przygotowywane rowery, które przekazane zostały dzieciakom i młodzieży - uchodźcom wojennym z Ukrainy, dla których Kraków 
stał się nowym domem
Tuż przed Wielkanocą uczestnicy programu wraz z osobami z niepełnosprawnościami zatrudnionymi w przedsiębiorstwie 
społecznym Żywej Pracowni oraz ze specjalnymi gośćmi -  pracownikami firmy Universal Investment - wzięli udział w 
świątecznych warsztatach plecionkarskich. Wspólnie wypletli z wikliny koszyki, w których zupowi wolontariusze zawieźli w 
Wielka Sobotę święconkę osobom w kryzysie bezdomności.
Zaraz po świętach, w Wielki Poniedziałek, podczas tradycyjnego Odpustu Emaus na Salwatorze zaangażowani byli we wspólne 
wykonywanie wraz z uczestnikami wydarzenia wielkoskalowej plenerowej instalacji - Drzewka Emausowego
Latem i jesienią szczególna uwaga poświęcona była poznawaniu techniki sitodruku i pracom nad projektem Kraków Bezdomny. 
Warsztaty dla uczestników programu poprowadziła Natalia Jerzak - graficzka specjalizująca się w technikach druku na tkaninach, 
autorka projektu Sitoogrodnicy uczestnikami którego były osoby z doświadczeniem bezdomności wrocławskiej pracowni 
MiserArt - strefa kreatywna w labiryncie wykluczenia Fundacji Homo Sacer. Zdobyte umiejętności wykorzystane zostały później 
m.in. do drukowania przez uczestników programu grafik z motywami mapy w ramach projektu Kraków Bezdomny czy zdobienia 
bawełnianych toreb w logo Zupy na Plantach, w których zupowi wolontariusze zabierają kanapki odwiedzając osoby w kryzysie 
bezdomności w miejscach niemieszalnych.
W listopadzie, w ramach urodzin Zupy na Plantach i premiery mapowego projektu, ekipa przestrzeni aktywizacji poprowadziła w 
Hevre dla uczestników wydarzenia warsztaty sitodruku. Każdy z chętnych mógł pod ich okiem wydrukować sobie koszulkę lub 
torbę z logo Zupy.
W grudniu, wspólnie zespołem Żywej Pracowni, lokalną społecznością i zaproszonymi do współpracy artystami, Panowie już po 
raz kolejny wzięli udział w przygotowaniach i realizacji wydarzenia pt. Podgórska Kolęda. W pochodzie kolędniczym, oprócz 
barwnie przebranych kolędników, wzięła udział Szopka Bezdomna wykonana kilka lat temu przez osoby z doświadczeniem 
bezdomności wspólnie z rzemieślnikami z pracowni. Za jej serwis i przygotowanie do udziału w corocznym kolędowaniu 
odpowiedzialny byli panowie z zupowego mieszkania.

g)Działalność medialna:
W Zupie na Plantach robimy wszystko, co w naszej mocy, żeby budować trochę bardziej wrażliwy świat, w którym człowiek 
potrzebujący nie jest zostawiany sam sobie. Dlatego tworzymy różne przestrzenie, w których ścieżki osób domnych i tych, które 
domu nie mają, mogą się przecinać, jest czas na wzajemne poznawanie się i zauważenie w drugim człowieku człowieka. Staramy 
się też uwrażliwiać wszystkich na problemy i wyzwania związane z bezdomnością, ubóstwem i wykluczeniem społecznym, 
dlatego Zupa na Plantach od początku rozwija się m.in. poprzez przemyślane działania medialne i komunikacyjne. Troszczymy się 
o harmonijny, rzetelny i regularny przekaz, bo to od niego zależy zaufanie, jakim obdarzają nas darczyńcy i wolontariusze. Ale nie 
tylko: poprzez szczerą komunikację chcemy wpływać na zwiększenie świadomości i wrażliwości społecznej wobec osób w 
kryzysie bezdomności. Naszym celem jest też ciągłe poszerzanie kręgu Zupowych wolontariuszy i darczyńców, którzy chcieliby 
udzielić nam swojego wsparcia. Możemy prowadzić transparentne działania i budować zaufanie społeczne fundacji, ale także 
jesteśmy zapraszani jako eksperci do mediów oraz na różne wydarzenia o tematyce bezdomności i mądrego pomagania. 
Jesteśmy w takich przestrzeniach medialnych jak Facebook, Instagram,  YouTube. Zupowy profil na Facebooku śledzą 23 tysiące 
użytkowników, a nasza główna grupa skupiająca wolontariuszy liczy ponad dwa tysiące osób. Na naszym kanale Youtube 
opublikowaliśmy dotychczas dziesięć przemyślanych i estetycznie spójnych filmów. Systematycznie wysyłamy również 
newsletter do naszych darczyńców. Staramy się, by w ciągu roku trafiło do nich dziesięć listów z wieściami o naszych 
najważniejszych inicjatywach i wydarzeniach z życia Fundacji.

h) Szóste urodziny Zupy na Plantach:
Szóste urodziny Zupy na Plantach świętowaliśmy 12 listopada 2022 roku w Hevre na krakowskim Kazimierzu. Zaczęliśmy od 
wspólnego śniadania przy stole zastawionym domowymi wyrobami wolontariuszy i sympatyków Zupy. Potem wzięliśmy udział w 
warsztatach sitodrukowych prowadzonych przez Pawła, uczestnika Programu Zupowe Mieszkanie. Drukowaliśmy logo Zupy na 
koszulkach i torbach. Żywa Pracownia oddała też do naszych rąk i naszej dyspozycji wielką kanwę do haftu z naniesionymi 
wcześniej wzorami do wyszywania. Nie mogło też zabraknąć zupy na obiad. Po posiłku odbył się wernisaż Mapy Kraków 
Bezdomny i premiera projektu o tej samej nazwie (krakowbezdomny.pl). Dzień urodzinowy został zwieńczony tortem 
przygotowanym przez naszą wolontariuszkę oraz koncertem Przemka Kleczkowskiego wraz z przyjaciółmi.
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i) Działania edukacyjne i promocja wolontariatu:
O wykluczeniu społecznym i o budowaniu zaufania przez systematyczne spotkanie, o początku nowej drogi uczestników 
Programu Zupowe Mieszkanie i trudnościami, z jakim się mierzą, o sytuacji kobiet w kryzysie bezdomności, o obszarach, które 
wymagają dodatkowych działań, o wspólnym gotowaniu zupy i o wyjazdach streeworkingowych. O tym opowiadaliśmy i 
dyskutowaliśmy w trakcie  wydarzeń: "Ludzkie kryzysy, ludzka pomoc. Jak działać społecznie" - konferencja UEK Reframe 
Economic Forum; "Kobiety, których nie ma" - Festiwal reportażu NON-FICTION; "Krakowianie wobec osób w kryzysie 
bezdomności" - Muzeum Miasta i Krakowa Pałac Krzysztofory; prelekcja i warsztaty w trakcie festiwalu "Bajkozofia" - 
Staromiejskie Centrum Kultury i Młodzieży. W wymienionych wydarzeniach brali udział wolontariusze i pracownicy Fundacji. 
Prowadziliśmy także prelekcje dla pracowników firm i korporacji.

j) Inne wydarzenia w 2022 roku - Mapa Kraków Bezdomny
Jedna z naszych wolontariuszek – Natalia Martini – podczas spacerów z osobami w kryzysie zebrała ich opowieści o tym, jak oni 
doświadczają i jak korzystają z przestrzeni miejskiej. Te historie stały się podstawą do stworzenia wyjątkowej mapy, która 
pomaga spojrzeć odbiorcy na Kraków oczami osób, które nie mają domu.
Mapę tworzą wypowiedzi 18 mieszkańców i mieszkanek Krakowa doświadczających bezdomności. Wybrzmiewają z niej głosy 
osób w różnym wieku i z różnym “stażem” życia na ulicy. Niektóre z nich urodziły się i wychowały w Krakowie. Inne przybyły do 
miasta w poszukiwaniu miłości, pracy lub wsparcia. W sytuacji bezdomności znalazły się z różnych powodów. W większości 
przypadków w wyniku złożonego splotu którychś z następujących okoliczności: konfliktu rodzinnego, choroby alkoholowej, 
eksmisji, rozpadu związku, zadłużenia, utraty pracy, złego stanu zdrowia, poważnej osobistej tragedii, załamania albo zaburzeń 
psychicznych.
Mamy nadzieję, że mapa Bezdomnego Krakowa pozwoli lepiej zrozumieć logikę tego, co może wydawać się niestosowne lub 
dziwne, a co wynika ze specyficznej sytuacji życiowej, w której znajduje się ponad 2300 mieszkańców i mieszkanek Krakowa. 
Oraz że będzie zachętą do odkrywania podobieństw w odczuwaniu przywiązania do miasta pomimo różnic w sposobie jego 
zamieszkiwania. Chcemy, żeby stała się ona również impulsem do refleksji nad tym, jak i dla kogo miasto jest urządzone, co i 
dlaczego uznaje się w mieście za normalne i właściwe, którędy przebiegają w nim społeczne granice oraz czy potrafimy i chcemy 
je znieść, tworząc solidarną wspólnotę mieszkańców i mieszkanek, która dostrzega, akceptuje i włącza osoby znajdujące się w 
trudnej sytuacji życiowej.
Prace nad mapą trwały kilkanaście miesięcy. Przy współpracy reżysera Jakuba Słabka i osób w kryzysie bezdomności powstał też 
krótki film towarzyszący premierze mapy. 

k) Inne wydarzenia w 2022 roku: Pomoc Ukrainie:
W bardzo trudnym dla naszych wschodnich sąsiadów czasie również Zupa na Plantach starała się wykorzystywać swoje siły i 
zasoby najlepiej, jak potrafi, , żeby mądrze wspierać naszych Braci i Siostry z Ukrainy. Od pierwszego dnia wojny działaliśmy w 
podwójnym trybie. Normalnym - wciąż troszcząc się o osoby w kryzysie bezdomności. I kryzysowym - organizując pomoc dla 
uchodźców docierających do Krakowa. W Zupowym Mieszkaniu przyjęliśmy starsze małżeństwo z Ukrainy razem z córką. Po 
ucieczce z Czernichowa i dotarciu do Krakowa spędzili u nas ponad miesiąc. Ekipa kilkunastu wolontariuszy pomagała im 
odnaleźć się w nowej rzeczywistości. Wspierali ich, robiąc im zakupy i pomagając załatwiać różne formalności. Ugościliśmy także 
starsze małżeństwo wraz z mamą. Trochę odpoczęli i przy wsparciu naszych wolontariuszy - również Ukraińców - udało się 
zorganizować im transport do Włoch, gdzie chcieli docelowo dotrzeć, bo tam od dawna mieszka część ich rodziny. spieraliśmy 
jeden z punktów pierwszego kontaktu dla osób docierających do Krakowa
z Ukrainy. Gotowaliśmy dla nich na wieczór zupę i pracowaliśmy nad koordynacją innych gotujących miejsc tak, żeby każdego 
wieczoru zapewnić ciepły posiłek przybyszom. Pozostawaliśmy w stałym kontakcie z naszymi wolontariuszami pochodzącymi z 
Ukrainy, by mogli liczyć na każdą pomoc dla siebie lub swoich rodzin. Braliśmy udział w spotkaniach i konsultacjach z innymi 
organizacjami, ruchami społecznymi, władzami miejskimi i wojewódzkimi, żeby jak najlepiej przygotować się do przyjęcia tysięcy 
ludzi szukających schronienia w naszym mieście.

l) Inne wydarzenia w 2022 roku: wsparcie remontu noclegowni Mutare Habitum:
Noclegownia dla osób doświadczających bezdomności prowadzona przez Stowarzyszenie Mutare Habitum w Wieliczce to 
miejsce, w którym schronienie znajdują również osoby w kryzysie, które znamy z naszych zupowych działań. Budynek wymagał 
remontu. Na szczęście jest w Wieliczce ekipa dobrych ludzi, którzy robią wszystko, co w ich mocy, żeby to zmienić. Żeby 
noclegownia mogła stać się bezpiecznym schronieniem, potrzebny był generalny remont elewacji i ocieplenie budynku. Po 
rozpoczęciu remontu zabrakło środków na jego dokończenie. Chcieliśmy pomóc zrealizować ten cel, dlatego postanowiliśmy 
podzielić się środkami, które sami otrzymujemy od naszych Darczyńców i przekazać 5000 zł na wsparcie remontu.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

200

4

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Pomoc osobom w kryzysie bezdomności - 
starszym, niepełnosprawnym, zagrożonym 
wykluczeniem społecznym. Fundacja prowadzi 
pomoc społeczną poprzez organizację spotkań 
przy zupie na krakowskich Plantach, organizację 
cotygodniowych wyjazdów streetworkingowych 
w niemieszkalne miejsca Krakowa, 
przekazywanie pomocy doraźnej w postaci 
produktów spożywczych i higienicznych, a także 
darów rzeczowych takich jak śpiwory, plandeki, 
karimaty etc. potrzebne osobom mieszkającym 
na pustostanach, w namiotach czy altanach 
śmietnikowych.

88.10.Z 41 374,33 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym

We współpracy z Żywą Pracownią, fundacji 
prowadzi Program Zupowe Mieszkanie i 
towarzyszącą mu przestrzeń aktywizacji 
społecznej i zawodowej dla osób w kryzysie 
bezdomności. Celem działań w przestrzeni  
aktywizacji jest wyposażenie osób 
doświadczających bezdomności w niezbędne 
kompetencje społeczne i zawodowe potrzebne 
w procesie wychodzenia z bezdomności. W 
warsztatach w przestrzeni aktywizacji biorą 
udział osoby doświadczające bezdomności 
będące uczestnikami Programu Zupowe 
Mieszkanie oraz inne osoby doświadczające 
bezdomności znane nam z działań Zupy na 
Plantach - z Plantowych spotkań czy wyjazdów 
streetworkingowych. Fundacja prowadzi także 
Mobilną Bibliotekę poszerzając dostęp do 
kultury osobom żyjącym na ulicy

88.99.Z 59 494,17 zł

3 promocja i organizacja wolontariatu

Promocja wolontariatu w zakresie pomocy 
społecznej, budowanie odpowiedzialnego 
społeczeństwa lokalnego poprzez 
zaangażowanie wolontariuszy w pomoc osobom 
w kryzysie bezdomności. Wolontariusze- 
streetworkerzy regularnie wyjeżdżają w 
niemieszkalne miejsca Krakowa, gdzie 
przebywają osoby doświadczające bezdomności, 
budując relacje i otaczając doraźnym wsparciem 
rzeczowym potrzebujących. Wolontariusze 
gotują zupę, kawę, herbatę, przygotowują 
kanapki, ciasta, paczki rzeczowe dla najbardziej 
potrzebujących - schorowanych i starszych osób.

88.99.Z 9 197,80 zł
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68 197,80 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 945 717,41 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 899 399,35 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 46 318,06 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 831 201,55 zł

2.4. Z innych źródeł 46 318,06 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 59 762,30 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 114 230,77 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

579 680,20 zł

214 475,48 zł

37 045,87 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 252 809,48 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 753 541,23 zł 114 230,77 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

646 589,87 zł 114 230,77 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

119,85 zł

106 180,04 zł

651,47 zł 0,00 zł

1 Pomoc społeczna- działania streetworkingowe: zakup serów, wędlin, wody i innych produktów 
spożywczych o długim terminie ważności dla osób w kryzysie bezdomności, zakupy namiotów, 
zakup protezy protetycznej dla osoby będącej w kryzysie bezdomności, darowizna na remont 
noclegowni dla mężczyzn w kryzysie bezdomności, ubezpieczenie samochodu wykorzystywanego 
w pracy na ulicy, opłacenie czynsz za magazyn, w którym Fundacja składuje żywność o długim 
terminie ważności (konserwy, kasze itd) z przeznaczeniem dla osób w kryzysie bezdomności.

41 374,33 zł

2 Aktywizacja społeczna i zawodowa: opłacenie lokalu-pracowni, w której mają miejsce warsztaty 
aktywizacji społeczno-zawodowej uczestników Programu Zupowe Mieszkanie, koszt 
przeprowadzenia warsztatów sitodruku dla wolontariuszy przez uczestnika Programu Zupowe 
Mieszkanie w ramach aktywizacji, sfinansowanie kursu dla uczestnika Programu Zupowe 
Mieszkanie, darowizna dla wrocławskiej fundacji wspierającej osoby w kryzysie bezdomności także 
w zakresie aktywizacji społeczno-zawodowej.

59 494,17 zł

3 Promocja wolontariatu-warsztaty psychologiczne dla wolontariuszy, ubezpieczenie NNW 
wolontariuszy udających się na wyjazdy streetworkingowe

9 197,80 zł

4 Inna działalność pożytku publicznego 4 164,47 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

4 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,40 etatów

3 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

17 296,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 190 082,87 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

190 082,87 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

3 579,23 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 177,89 zł

22 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

12 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

12 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

4 osób

18 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

174 549,00 zł

174 549,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 15 533,87 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 190 082,87 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

4 680,23 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

6 803,78 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 
upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu organizacji

Piotr Żyłka Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2023-07-14
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